
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali 
Università Ca’ Foscari Venezia 
Via Torino 155 – 30172 Mestre-Venezia (VE) 
cis@unive.it - T. 041 234 8670 

1 

 
Decreti 2019 

 
DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 

Oggetto:  Nomina commissione giudicatrice per l’acquisto di strumentazione relativa al 
Patto per Venezia per lo sviluppo della Città di Venezia per un importo complessivo 
da porre a base di gara di euro 526.745,28+IVA (Bando n. 2). 

CUP: F71I18000050001 
Lotto 1  CIG: 7958165582 
Lotto 2  CIG: 7958184530 
Lotto 3  CIG: 7958211B76 
Lotto 4  CIG: 795822897E 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTO il D.P.R. 207/2010 e s.m.i. Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.lgs. 

163/2006 e s.m.i. per le parti ancora in essere a seguito dell’entrata in vigore del 
D.lgs. 50/2016; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO Il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 

con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019, in vigore dal 11/04/2019; 
VISTO l’art. 35-bis del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTO l’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165”; 
VISTO il Codice di Comportamento dell’Università Ca’ Foscari Venezia, emanato con D.R. 

n. 121 del 12/02/2015; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 16/2019; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 677/2019 prot. n. 46165 del 05/08/2019 

con il quale è stato autorizzato l’espletamento della procedura aperta in oggetto; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 698/2019 prot. n. 47189 del 08/08/2019 

con il quale è stato rettificato il disciplinare di gara; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 772/2019 prot. n. 49713 del 30/08/2019 

con il quale è stata autorizzata la rettifica della tabella criteri del Lotto 1; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 851/2019 prot. n. 59015 del 09/10/2019 

con il quale è stato nominato il Seggio di Gara; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 897/2019 prot. n. 62171 del 22/10/2019 

con il quale è stata autorizzata l’ammissione delle ditte a partecipare alla fase 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali 
Università Ca’ Foscari Venezia 
Via Torino 155 – 30172 Mestre-Venezia (VE) 
cis@unive.it - T. 041 234 8670 
 

2 

successiva per la valutazione tecnica ed economica delle offerte per la gara di cui in 
oggetto; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per l’esame 
della documentazione Tecnico-Economica relativa alla gara in oggetto; 

CONSIDERATO che il Prof. Stefano Polizzi, la Prof.ssa Maria Ligia Moretto ed il Prof. Andrea 
Pietropolli Charmet, hanno le competenze necessarie per l’esame della 
documentazione Tecnico-Economica relativa alla gara in oggetto; 

ACQUISITI i curricula dei professori: Stefano Polizzi, Maria Ligia Moretto e Andrea Pietropolli 
Charmet; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 
DATO ATTO  che il Prof. Stefano Polizzi, la Prof.ssa Maria Ligia Moretto ed il Prof. Andrea 

Pietropolli Charmet, hanno dichiarato l’insussistenza delle cause ostative alla 
nomina a componente della commissione giudicatrice di cui ai commi 4 - 5 e 6 
dell’art. 77, all’art. 35-bis del D.lgs. n. 165 del 2001 e all’art. 42 del D.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

 
DECRETA 

 
Art. 1  di nominare la seguente commissione giudicatrice: 

• Prof. Stefano Polizzi     PRESIDENTE; 
• Prof.ssa Maria Ligia Moretto   COMPONENTE; 
• Prof. Andrea Pietropolli Charmet  COMPONENTE. 
Assume le funzioni di segretario verbalizzante l’Arch. Gian Antonio Manzoni. 
La commissione giudicatrice è convocata per l’inizio delle operazioni di gara, il giorno 
04/11/2019 alle ore 14.30, presso la saletta riunioni del piano terra dell’edifico Zeta 
del Campus Scientifico di Via Torino 155 - 30172  Venezia-Mestre (VE) 

 
 

DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Marcato 

 
 
VISTO:  
IL PRESIDENTE DEL CIS 
Prof. Paolo Pavan 
 
 
 
VISTO:  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Arch. Gian Antonio Manzoni 
 


		2019-10-29T13:55:45+0100
	IT
	Antonio Marcato




